
                                         

             
                                                                                                               

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ 

NABÍDKY

pro užší řízení podle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

nadlimitní veřejná zakázka na služby

„Úpravna vody Zaječí – intenzifikace a  

rekonstrukce - správce stavby“

ZADAVATEL: Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.,Čechova 23, 690 11 Břeclav

Projekt je spolufinancován z fondů EU v rámci OPŽP (Fond soudržnosti)

http://www.opzp.cz/ http://www.sfzp.cz/

http://www.opzp.cz/
http://www.sfzp.cz/


Výzva k podání nabídky v užším nadlimitním řízení
     

1. PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou k podání nabídky a je vypracována jako podklad pro podání 
nabídek dodavatelů v rámci užšího řízení zveřejněného podle zákona č.137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na nadlimitní
veřejnou zakázku na služby. Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním oznámení 
o zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem veřejné zakázky VZ 373906 dne 28. 5. 2014.

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název zadavatele:   Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s.
Sídlo:       Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav
Právní forma: 121 – akciová společnost
Osoba oprávněná jednat: Ing. Jaroslav Parolek - předseda představenstva

Ing. Luboš Kuchynka - místopředseda  představenstva
Kontaktní osoba: p. Jan Cabal - ředitel 
IČ: 49455168
DIČ: CZ49455168
Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv

Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností:
Obchodní jméno: RTS, a.s.
Sídlo:       Lazaretní 13, 615 00 Brno
Právní forma: 121 – akciová společnost
Zastoupená: Ing. Jiřím Košuličem – předsedou představenstva
Za zadání odpovídá: Ing. Aleš Houserek – ředitel divize Veřejné zakázky
IČ: 255 33 843
DIČ:   CZ25533843

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 15.000.000,- Kč bez DPH.

3.2. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je výkon činnosti správce stavby investiční akce –
„Úpravna vody zaječí – intenzifikace a rekonstrukce“ projektu 
CZ.1.02/1.2.00/12.14965  v rozsahu investičních nákladů stavby: 343 897 185,- Kč 
(bez DPH). Podrobnější požadavky zadavatele, popřípadě další požadované 
podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách, které tvoří nedílnou součást 
zadávací dokumentace.

http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv


Výzva k podání nabídky v užším nadlimitním řízení
     

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 

HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

4.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena. Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od 
nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při 
hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. V 
případě shody nabídkové ceny dvou či více nabídek, rozhodne o pořadí nabídek los 
za účasti těch dodavatelů, jejichž nabídky budou obsahovat shodné nabídkové ceny.

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

5.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 10. 2014 v 10:00 hod.

5.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hod. (poslední den lhůty do 
10.00 hodin) na adresu: RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno. Kontaktní osoba a 
osoba oprávněná převzít nabídku je Ing. Ludmila Horková, 2.NP dveře č. 316, tel.: 
545 120 248.

5.3. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou společnosti RTS, a.s. na adrese 
výše uvedené. 

5.4. NABÍDKA DODAVATELE 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyku (listiny 
v jiném než českém jazyku budou doplněny úředním překladem do českého jazyka; 
povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce) v písemné formě 
a nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat 
podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou 
osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky.



Výzva k podání nabídky v užším nadlimitním řízení
     

6. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

6.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1. 10. 2014 v 10:01 hod. v sídle
společnosti RTS, a.s., zasedací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami 
mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti 
RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

7. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

7.1. DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍ STAVBY

Zadavatel prohlídku místa budoucího plnění nepředpokládá, jelikož pro plnění 
veřejné zakázky není nezbytná. 

8. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

8.1. POSKYTNUTÍ JISTOTY

Zadavatel požaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena 
na částku 100.000,- Kč. Podrobnější požadavky na poskytnutí jistoty jsou uvedeny 
ve Svazku 1 – Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky uveřejněném na 
profilu zadavatele.

9. ZADÁVACÍ PODMÍNKY

9.1. ZÍSKÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace je umístěna na profilu zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv

http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv

	PREAMBULE
	IDENTIFIKACE ZADAVATELE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ
	ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY
	LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK
	PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU
	NABÍDKA DODAVATELE

	TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
	TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

	PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	DOBA A MÍSTO PROHLÍDKY MÍSTA BUDOUCÍ STAVBY

	OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	POSKYTNUTÍ JISTOTY

	ZADÁVACÍ PODMÍNKY
	ZÍSKÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE


		2014-08-20T13:18:46+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




